N[umer]o 1. 2. 3. Ut alias.

4. N[ume]rus familiar[um] 210.

5. = 13. Ut alias.

14. Curator eccl[esi]ae St[ephanus] Varga et cetera, ut alias.

15. Pauperes non sunt, orphani praevio publicabantur.

16. Templum renovatione indiget, aedes paroch[iales], scholae, sepulc[retum].

17. Ludi magister praceptor puellar[um] iidem sunt qui fuerunt.

18. Ludi magister et praceptor puellar[um] sunt inter se discordes concertamine eum inimicum hic laesus est ab illo nec veniam petenti condonavit uterque increpati.

19. Discipuli n[umer]o 93. Discipulae 45.

20. Salaria.

---

<sup>8</sup> Discipuli ludi magistri 67. Praeceptoris 70. Discipulae subalterno iudice Fr[anciscus] Tot, 94.

Acta visit[ationis] eccl[esi]ae *Gyomensis* [sic!] peractae a[nn]o 1796. 28. Novembr[is] praesentibus Stephano Bodvai iudice subalterno, senatoribus Paulo Szilagyi, Mich[aele] Molnar, ex communitate Joh[anne] Sallai, St[ephano] Szerető presbyteribus et inspectoribus scholar[um].

N[umer]o 1. = 13. Ut alias.

14. 15. Ut alias.

17. Ludi magister St[ephanus] Ronyai, praeceptor pueror[um] Mich[ael] Barko, puellar[um] Joh[annes] Bak, coadiutor simul pastoris Jos[ephus] Magyar.

18. Laudantur.

19. Discipuli ludi magistri 86. Praeceptoris 115. Discipulae prioris n[umer]o 83. Posterioris 72.

20. Salaria docentibus rite exsolvuntur.

Acta visit[atione] eccl[esi]ae *SzentAndrasiensis* peractae a[nn]o 1796. 29. Nov[embris] praesentibus curatore eccl[esi]ae Joh[anne] Dorogi, presbyteris Mich[aele] Nemet, Mich[aele] Kapus, Mich[aele] Nyilas.

N[umer]o 1. 2. 3.

4. N[ume]rus fam[iliarum] 150.

5. = 14. Ut alias.

15. Pauperes curantur, orphani praevio tribus vicibus publicantur.

16. Templum ruinosum, caetera in bono statu sunt.

17. 18. Ut alias.

[18] [44] 19. Discipuli 34. Discipulae 17. Non frequentantes 52.

20. Salarium docenti rite exsolvitur.

Acta visit[ati]onis ecclesiae *ref[ormatae] Ötsödiensis d[iem] ult[imum] 30. [Novembris] 1796.*

Ad punctum 1. 2. 3. 4. Ut alias.

5<sup>um</sup> N[ome]n pastoris Adamus Kúthi.

6. Est ord[inatus] et formati provisu.

7. Habet libros suff[icientes].

8. Nulla prorsus querela adversus R[everendorum] D[ominorum] M[ini]s[tr]orum nec familiam ejus.

9. Officium rite administrat.

10. Matricula ut nova methodus se cum fert.

11. Disciplina est in vigore.
12. Auditores templ[i] frequentant. Presbyterium [...].
14. Curator ecclesiae Steph[anus] Ronyai est, fidelis.
15. Pauperes p[ro]curant[ur].
16. Templa, domus parochiales curant[ur].
17. Rector Samuel Nemeti, laudat[ur].